1

                               (財)財務会計基準機構会員

各 位

平成21年８月12日

会 社 名 株式会社 ノジマ

代表者名 代表執行役社長 野島 廣司

 （JASDAQ・ｺｰﾄﾞ ７４１９）

問合せ先

役職･氏名 代表執行役専務 三枝 達実

電  話 050（3116）1212 (代表)

(訂正・数値データ訂正あり）「平成22年3月期 第1四半期決算短信」の一部訂正

に関するお知らせ

平成21年8月11日に発表いたしました「平成22年3月期 第1四半期決算短信」の記載内容について、

一部訂正がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正理由】

サマリー情報の、対前年同四半期増減率の計算に誤りがあったため訂正するものであります。

【訂正内容】

訂正箇所は、___を付して表示しております。

該当ページ：P.1 １．平成22年3月期第1四半期の連結業績（平成21年4月1日～平成21年6月30日）

＜訂正前＞

（1）連結経営成績（累計）                            （％表示は対前年同四半期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

22年3月期第1四半期 33,989 106.2 △133 ― 429 228.4 594 ―

21年3月期第1四半期 32,016 ― △413 ― 187 ― 30 ―

＜訂正後＞

（1）連結経営成績（累計）                            （％表示は対前年同四半期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

22年3月期第1四半期 33,989 6.2 △133 ― 429 128.4 594 ―

21年3月期第1四半期 32,016 ― △413 ― 187 ― 30 ―